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Oriveden kaupungin tekniikka- ja ympäristöpalvelukeskus laati kyselyn, 
jonka tarkoituksena oli kartoittaa kaupunkilaisten näkemyksiä ja 
kokemuksia siitä, miten Oriveden kaupungin omistamien ja ylläpitämien 
katujen ja kevyen liikenteen väylien talvikunnossapito oli hoitunut ja 
samalla pyytää kaupunkilaisilta ehdotuksia ja vinkkejä siitä, miten 
talvikunnossapitoa voitaisiin parantaa ja tehostaa. 
 
Kyselyyn saatiin kaiken kaikkiaan 86 kpl vastauksia ja yhteenveto 
vastauksista on liitteenä. 
 
Talvikausi 2021-2022 oli katujen ja kevyen liikenteen väylien hoidon osalta 
hyvin haastava ja voisi jopa sanoa, että monella tapaa erilainen kuin moni 
muu nykyajan talvi, sillä lunta satoi hyvin paljon, hyvin usein ja monesti 
myös hyvin pitkään. Kaupungilla on 10 erillistä hoitoaluetta, joissa 
talvikunnossapitotöitä tehdään urakoitsijoiden kalustolla ja kaupungin 
omalla kalustolla. 
 
Kyselyssä oli eri kohtia, joihin toivottiin kaupunkilaisten vastaavan ja esim. 
asteikolla 1-10 pyydettiin antamaan arvona tehdyistä töistä ja 
toimenpiteistä. 
 
Aurauksen osalta keskiarvoksi tuli 7,5 ja hiekoituksen osalta keskiarvoksi 
7,2. 
 
Alueittain ja kaduittain pystyi myös antamaan palautetta aurauksesta ja 
hiekoituksesta ja lisäksi parannusehdotuksia talvikunnossapitoon ja 
yleiseen työskentelyyn. 
 
Tekninen johtaja selvittää lautakunnan kokouksessa kyselyä ja sen 
yhteenvetoa. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Matti Vesava 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää: 
1) huomioida kyselyn kautta annetun palautteen ja aurauksen ja 
hiekoituksen parannusehdotukset ja antaa ne kaupungin konekeskukselle 
ja liikenneväylille käsiteltäväksi. 
2) muutoinkin merkitä tietoonsa kaupunkilaiskyselyn yhteenvedon ja 
tulokset. 
3) pitää syksyllä 2022 ennen talvikauden 2022-2023 alkamista 
yhteispalaverin kaikkien Oriveden kaupungille töitä tekevien urakoitsijoiden 
kanssa ja keskustella tulevasta auraus- ja hiekoituskaudesta. 
4) ilmoittaa muille kuin kaupungin kohteita urakoiville kyselyn kautta 
annetun palautteen ja aurauksen ja hiekoituksen parannusehdotukset 
(kokouksessa tehty lisäys). 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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